SKUPINA

UCITELJ/ICA (nosilec)

ELEKTRONSKI NASLOV

Jutranje varstvo

lgor Bracanov

igor.bracanov@osvsmuc.si

l.a Jasmina Hrsic¢ jasmina.hrkic@ osvsmuc.si

1b Breda Paravan breda.paravan@osvsmuc.si

1.c Kaja Lazar Popit kaja.lazar@osvsmuc.si

2.3 Mija Umer mija.umer28@gmail.com

2.b Tea Lipicar tea.lipicar@osvsmuc.si

2.C Katica Rozac Jerman katica.rozac-jerman@osvsmuc.si

3.a Mariah Stranscak mariah.stranscak@osvsmuc.si

3.b Darija Argenti darija.argenti@osvsmuc.si
4.a,4.b Ana Marija Ton¢ic ana-marija.toncic@osvsmuc.si
4.c,4.b Neza Dolinsek neza.dolinsek@osvsmuc.si

5.3,5.b,5.c Melita Jeli¢ melita.jelic@osvsmuc.si

Telefonska stevilka za izredne primere
030 770 655
JV (6.00 - 8.00)
PB (13.00 — 16.45)




